ETC

Confluence - fiir Administratoren

Wissensgarantie: 12 Monate

Trainings-ID: Conf-Admin

Das nehmen Sie mit

Dieses Seminar flihren wir gemeinsam mit unserem Partner Clever Commons durch.

¢ |Clevercommons’

Das Confluence fur Administratoren*innen Seminar bietet einen Einblick in die Administration in
die Content Management Software Confluence. Sie erfahren wie Confluence mit Jira

zusammenarbeitet und lernen die Verwaltung externer Plugins.

Unsere Trainer*innen zeigen Ihnen, wie Sie das Setup und die Berechtigungen von Confluence
professionell Implementieren und verwalten. Sie lernen den Confluence Editor, zutreffenden
Makros und die Integration in Jira kennen, anzuwenden und an die Bediirfnisse lhres
Unternehmens anzupassen. Ein weiterer Fokus beim Seminar Confluence fir
Administratoren*innen Seminar auf den Export bzw. Import des vorhandenen Datenbestandes
und dem erstellen von Backups. Sie lernen Confluence Bereiche zu verwalten und Werkzeuge

kennen mit denen Sie verschiedene Tatigkeiten automatisieren kénnen

Nach diesem Seminar sind Sie in der Lage Confluence im ersten Schritt zu implementieren und
die notwendigen Vorbereitungen durchzufihren. Sie kénnen Bereiche erstellen und verwalten

und lernen v verschiedene Werkzeuge kennen die die Administration erleichtern

Sie haben Fragen? R, +4315331777-0 & info@etc.at @ Modecenterstrale 22, 1030 Wien
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Zielgruppen

« Projekt- & Prozessmanager*innen
« Personen mit administrativer und organisatorischen Aufgaben

. Applikationsverantwortliche sowie Interessierte die Confluence und die Administration kennen

lernen wollen
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Termine & Optionen

Datum

16.12.2024
16.12.2024
13.02.2025
13.02.2025
22.05.2025
22.05.2025
05.09.2025
05.09.2025
16.10.2025
16.10.2025

Dauer

1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)

Trainingspreis (Online)

¥ info@etc.at @ Modecenterstrale 22, 1030 Wien

3/3

22.11.2024

Preis

€ 950,-
€ 950,-
€ 950,-
€ 950,-
€ 950,-
€ 950,-
€ 950,-
€ 950,-
€ 950,-
€ 950,-



